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Dla zdrowia

Autor: Fot. Pracownia Architektoniczna Archimed

O powiększeniu szpitala w Ciechanowie, cyfrowej rewolucji w warszawskim
pogotowiu ratunkowym i inwestycjach w szpitalu bródnowskim.

Szpital w Ciechanowie jeszcze większy

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie planuje modernizację i rozbudowę SOR-u.
Koszt inwestycji to prawie 15 mln zł. Jej realizację wsparł Samorząd Województwa Mazowieckiego i
Ministerstwo Zdrowia.

Powstanie nowy trakt, który pomieści hol karetek – trakt tzw. „ostry” składający się z
dwustanowiskowej sali resuscytacyjno-zabiegowej, sali wstępnej intensywnej terapii oraz sali
obserwacyjnej.

Dodatkowo znajdą tam miejsce także dwie izolatki i zespół pomieszczeń dla personelu. Na
połączeniu istniejącego budynku z nowo projektowanym znajdzie się miejsce na nowy hol
wejściowy dla pacjentów przychodzących pieszo na SOR, pokój opieki oraz osobny sanitariat. Na
przedłużeniu części ogólnodostępnej będą gabinety konsultacyjne oraz zaplecze sanitarne
pacjentów. Dodatkowo w ramach rozbudowy zostanie wydzielona część socjalna dla pracowników
SOR oraz gabinet lekarski dla lekarza dyżurnego. Samorząd Mazowsza przeznaczył środki na
opracowanie koncepcji oraz dokumentacji projektowo-kosztorysowej tej inwestycji. 

Cyfrowa rewolucja w warszawskim pogotowiu ratunkowym



„Meditrans” wprowadza nowoczesne technologie, aplikacje, dane „w chmurze” i automatyzację
procesów. Kierownictwo Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego
„Meditrans” SPZOZ w Warszawie postawiło na nowoczesne technologie. Od teraz zarządza flotą
karetek za pośrednictwem nowoczesnych narzędzi cyfrowych, a dzięki systemowi ERP TETA
precyzyjnie może śledzić koszty i jakość świadczonych usług.

To już pewne!

Ministerstwo Zdrowia wydało Pozytywną Opinię o Celowości dotyczącą nowych budynków szpitala
bródnowskiego (instytucja samorządu Mazowsza). Uzyskanie tej decyzji to kolejny krok na drodze
do rozpoczęcia projektu inwestycyjnego, który obejmie budowę oraz przebudowę budynków
znajdujących się w siedzibie głównej szpitala. Mimo że mazowiecki samorząd od dłuższego czasu
nalegał na rozbudowę placówki, do tej pory resort zdrowia blokował ten projekt. Inwestycja
przyczyni się do zwiększenia powierzchni szpitala, co umożliwi zapewnienie usług medycznych
mieszkańcom Warszawy i okolic. Wartość projektu wynosi blisko 800 mln zł.

Mazowiecki Szpital Bródnowski zostanie rozbudowany

Fot. Arch. UMWM

Fot. Arch. UMWM



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


